
Smlouva o zajištění pobytové akce

Jaroslav Vrátný, IČO 49839063
Pension Klamovka, adresa: Stradonice 3, 267 05 Nižbor,
bankovní spojení: kb Beroun 7760620247/0100
zastoupený Be. Alžbětou Čapkovou, managerem pensionu
tel: 724 133828, www.klamovka-stradonice.cz

(dále jen dodavatel)

a
Dům dětí a mládeže Praha 9, IČO: 67365779
Měšická 720/2, 190 00 Praha 9,
Bankovní spojení: Flo Banka 2200275489/2010
zastoupený Mgr. Tamarou Mašatovou, ředitelkou

(dále jen odběratel)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění pobytové akce v Pensionu Klamovka, Stradonice 3, Nižbor v termínu od 11.8. do 18.8.2024.

II. Práva a povinnosti poskytovatele

a) Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Pension Klamovka.

b) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro
zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

C) Dodavatel zajistí stravování Sx denně ve složení: snídaně + svačina + oběd + svačina + večeře, a pitný režim po celý den. Jídelníček
je sestavován v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí.

III. Práva a povinnosti odběratele

a) Užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem a dbát provozního řádu Pensionu Klamovka, který je
nedílnou součásti' smlouvy aje pro odběratele závazný. v případě škody zaviněné osobou z řady odběratele, účtuje dodavatel náhradu
dle podmínek uvedených v provozním řádu Pensionu Klamovka.

b) Dodržet včas dané platební podmínky.

C) Odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu v Pensionu Klamovka.

IV. Platební podmínky

a) Cena pobytu činí 3 500 KČ l pobytl osoba.

b) Odběratel zaplatí poskytovateli cenu za osoby, které se skutečně fýzicky zúčastní.

C) Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 50 000 KČ bude zaplacena do termínu 14.5.2024 na základě zaslané
zálohové faktury, zbylá část bude doplacena na základě faktury zaslané dodavatelem odběrateli v termínu splatnosti uvedeném na
faktuře.

VI. Závěrečná ustanovení:

Obě smluvní strany stvrzují svýrn podpisem, že těmto podmínkám rozumí a v plném rozsahu je mspektují. Tato smlouva nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s vykonáváním činnosti podle této smlouvy
dozví. Tato povinnost trvá i po ukončení činnosti podle této smlouvy. Při shromažďování a zpracování údajů bude postupovat dle nařízeni
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu tčchto údajů.

Příloha smlouvy: Provozní řád Pensionu Klamovka



Provozní řád pensionu Klamovka pro I. a II. stupeň základních škol a pro střední školy a učiliště

(S iimto řádem, prosíme, seznamte i Vaše žáky)

I. Požívání alkoholu a kouření

l. V Pensionu Klamovka je zakázáno prodávat či podávat alkohol osobám mladším 18 let.
2. celý objekt je nekuřácký. Kouření v areálu je povoleno pouze v několika vyhrazených prostorách před domem. přísný zákaz kouření

platí ®ména na pokojích a v interiéru střediska.

Za porušení výše uvedených bodů může vedení Pensionu Klamovka rozhodnout o vyloučeni z pobytu s okamžitou platnosti bez finanční
náhrady. Kouření na pokojích či v interiéru objektu bude postiženo jednorázovou pokutou ve výši 500,- kč za každý jednotlivý případ.

II. Náhrada škody a pokuty
Pedagog plně odpovídá za své žáky a studenty po celou dobu pobytu. Je tedy na pedagogovi, aby náležitě poučil žáky a studenty o chování se
k inventáři, a ubytovacímu vybavení střediska a důkladně je seznámil s tímto řádem. V případě, že ubytovaný způsobí škodu na jakémkoliv
inventáři a majetku Pensionu Klamovka , je škola povinna nahradit škodu v plné výši.

III. Noční klid
Noční klid v Pensionu Klamovka je stanoven od 22:00 do 7:00 hod. V tuto dobu je nutno udržovat noční klid v celém areálu i jeho blízkém
okolí. V případč mimořádného programu, je vedeni Pensionu Klamovka oprávněno povolit výjimku.

IV. Ztráty a nálezy
Vedení Pensionu Klamovka neručí za cennosti a další věci, které se v Pensionu Klamovka nebo jeho okolí ztratí. Není možno objéktivnč
prokázat, zda došlo k jejich ztrátě nebo odcizeni. Po dobu pobytu Vaší školy, je areál uzavřen pro ostatní návštěvníky. Riziko cizího zavinění
je tedy minimální.

V. Onemocnění a karanténa
Pedagog pInč odpovídá za to, že při nástupu do ubytování netrpí žádné dítě infekčním onemocněním. V případě, že se u některého dítěte
vyskytne onemocnění infekčního typu (zvracení, průjem) oznámí toto pedagog neprodlenč vedení pensionu Klamovka a dítě bude po dobu
trvání příznaků umístěno na izolaci.

VI. Vyloučení z pobytu
Při hrubém porušení provozního řádu má vedení Pensionu Klamovka oprávnění k ukončení pobytu dané skupiny bez nároku na vrácení peněz.

Bc.Alžbčta Čapková - manager pensionu Klamovka

Tento řád vstupuje v platnost dne 1.1.2024


